# 1. Stadthannenrechnung aus der zweiten Hälfte des XIV. Jahrhunderts.

Original. Papier mit dem unter Nr. 1 abgebildeten Wasserzeichen. Hermannst. Archiv U. I. 79. Drei halbe Bogen, welche der Länge nach gebrochen und in einander gelegt sind, so dass sie 12 Langseiten bilden. Höhe des Papiers 30, Breite 22·3 Cmr. Die Seiten 7 bis 12 sind leer. Römische Zahlzeichen.

Gedruckt: Seiwert. Archiv des Vereines für siebenb. Landeskunde. N. F. XI. B. S. 415 ff.

Item carpentariis de civitate 2 flor. et 4 flor. cuique et 6 flor. et 2 flor. et 15 flor. et 4 flor. et 4 flor. et dedit 4 flor. et dedit 4 flor. et 1 flor. et 1 flor. et 4 flor.

Seite 1.

Item dy den morter abseczen 10 gulden et 5 flor. et 10 et 4 flor. et 10 gulden. Item dy eest haben gestozzen dedit 4 flor. et dedit eis praeter ortorium 3 flor. et dedit 1½ flor.

Item Simoni Budener dedit 2½ flor. airgevez.

Item dy riser und blankon gefurt haben und czu der muren haben gearbeyt et omnibus aliis dedit feria sexta ante festum crucis in praesentia Ferlini 1 flor. praeter ortorium.

Item vectoribus<sup>1)</sup> cymenti dedit eis 26 flor.

Item qui duxerunt avenam 5 flor. et 1 flor. et 3 flor. praeter ortorium dedit ½ ortorium et 7 flor. et 1 flor. et 3 ortoria.

Item dedit Petro Phaffenhenil um eyn ort trauf 4½ ortoria.

Item duo pharetra ad balistas emerunt pro uno flor.

Item emerunt unum bedderach pro 4 flor. et 5 flor. pro vectura et pro riser.

Item cives receperunt<sup>2)</sup> de Lokydel 24 flor. et 100 flor.

Seite 2.

Item apud Oppiz receperunt<sup>2)</sup> 20 flor.

Item de Walachis receperunt<sup>2)</sup> 38 flor. et 1½ flor.

Item dy dy eest haben gestozen dedit 10 gulden 9 flor. et 6 flor. et 4 flor. et 2 flor. et 1 flor. et dedit 6 flor. et 2 flor. et ½ flor.

Item emerunt ligna czu eesten 57 gulden et 12 flor. et dedit 1 flor. et 10 gulden.

Item dedit um hawen 2 flor. et 12 gulden.

Item dy dy brük han gemacht 24 gulden.

Item carpentario dedit 1½ flor. an treyffen.

Item vor eyn mölsteyn 1 flor.

Item der dy este hab geschirst dedit 1 flor.

Item dedit 12 flor. um holcz czu dem thorn.

Seite 3.

<sup>1)</sup> factoribus.    <sup>2)</sup> recipierunt.

Item dy riser haben gefurt czu der sag und dy darczu gearbeyt haben, illis dedit 12 flor. praeter 1 ortorium et 7 flor. praeter ortorium et  $1\frac{1}{2}$  dem sager. Item czu der mollen dedit um schyzzen und um negel 13 flor. et 2 mōlreder emerunt um  $2\frac{1}{2}$  flor.

Item um stangen czu der mollen 2 flor.

Item dem sager dedit 4 flor. um dyl.